

Obiectivul: Укладка тротуарной плитки с.Чишмикий

Obiectul: Укладка тротуарной плитки с.Чишмикий

Devizul: Укладка тротуарной плитки с.Чишмикий

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-01-07

Valoarea de deviz 1 771 004 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	89,8500	31,74	2 852
2	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,6600	31,74	84
3	7124010010700	Dulgher	h-om	2,2000	31,74	70
4	7129020012800	Pavator	h-om	3 741,3910	31,74	118 755
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,7080	31,74	118
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 351,8343	31,74	74 649
7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	43,0518	31,74	1 366
8	9310060019930	Muncitor	h-om	6,5225	31,74	207
Total manopera						198 101
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	81,5580	151,05	12 320
2	1421102200227	Pietris fractie 40-70 mm	m3	0,0023	293,72	1
3	1421102200446	Bolovani de riu	m3	11,2500	134,27	1 511
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	42,3620	174,55	7 394
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	299,7280	174,55	52 318
6	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	13,6240	167,84	2 287
7	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	103,5424	174,55	18 073
8	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	30,0760	32,73	984
9	2430226109418	Diluant pt.produze de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	14,4200	24,34	351
10	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	4,6968	125,88	591
11	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	10,0000	377,63	3 776
12	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	14 826,7000	0,84	12 442
13	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	4 359,6800	0,84	3 659
14	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	35 967,3600	0,84	30 183
15	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	2 765,6720	117,49	324 928
16	2663102100000	Beton	m3	2,0000	809,82	1 620
17	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	224,5186	902,13	202 544
18	2663102100921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	18,3600	809,82	14 868
19	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	4 257,3810	71,33	303 683
20	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	14,0980	100,70	1 420
21	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	20,0000	839,19	16 784
22	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	20,0000	1,05	21
23	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	40,0000	0,74	30
24	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	20,0000	38,81	776
25	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,4000	48,67	19
26	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,2000	55,39	11
27	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,0000	4,20	168
28	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	54,4960	82,24	4 482
29	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	27,6672	15,94	441
30	4100126202818	Apă	m3	34,3400	15,94	548
Total materiale						1 018 233

Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	144,2280	41,96	6 052
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	72,1140	41,96	3 026
3	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,9776	293,72	581
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1408	436,38	498
5	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,8032	293,72	1 704
6	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	18,8011	293,72	5 522
7	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2475	268,54	66
8	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4838	335,67	162
9	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,3188	209,80	696
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,0000	16,78	151
11	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	58,7025	41,96	2 463
12	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8400	335,67	282
13	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	20,2460	209,80	4 248
Total utilaje					25 452	
Total					1 241 785	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		44 573	
Total					1 286 358	
Cheltuieli de transport			7,0000%		71 276	
Total					1 357 634	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		20 365	
Total					1 377 999	
Cheltuieli de regie			5,0000%		68 900	
Total					1 446 899	
Beneficiu de deviz			2,0000%		28 938	
TOTAL Deviz fara TVA					1 475 837	
Total					1 475 837	
TVA			20%		295 167	
TOTAL Deviz					1 771 004	

Intocmit: Malanciuc Veaceslav

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

